[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 50

26.03.2009

г.Зерноград

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 26.11.2008 № 27 «Об установлении тарифа и размера платы на услугу по вывозу жидких бытовых отходов (ЖБО) от населения, оказываемые МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ППЖКХ» на 2009год»

На основании  Постановления Региональной службы по тарифам Ростовской области от 18.10.2007 № 12/4 «Об установлении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод» (в редакции постановления РСТ от 26.11.2008 №14/15),

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1.
Внести изменения в подпункт 1.2  пункта 1 решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 26.12.2008 № 27 «Об  установлении  тарифа и размера платы на услугу по вывозу  жидких бытовых отходов (ЖБО) от населения, оказываемые МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ППЖКХ» на 2009 год», и изложить его в следующей редакции:

Пункт 1: Установить и ввести в действие с 1 января 2009 года:

П\п. 1.2: «Размер платы по вывозу жидких бытовых отходов (ЖБО) для жителей,  проживающих в многоквартирном жилом доме по улице Урожайная, дом № 56 города Зернограда:

- по централизованному тарифу водоотведения потребителей ОАО Водный холдинг «ДОН ВК Юг» в размере   10руб. 08 коп.  за 1 куб. м.»

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Зерноград официальный».

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам, муниципальной собственности и земельным ресурсам (председатель Савченко Н.Н.), заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Платонова А.И., ведущего специалиста финансового-экономического отдела Администрации Зерноградского городского поселения  Райзвих И.Ф.

Глава Зерноградского городского

поселения

        В.И. Кучеров